POCCUHMCKAS ®EJEPALUS
BEJITOPOJCKASSOBJIACTD
MYHUIMIAJLHBINA PAHOH «<MBHSHCKUI PAHOH»

3EMCKOE COBPAHUE
KOYETOBCKOI'O CEJIBCKOI'O IIOCEJIEHU S
PEIIIEHUE
ceio KoueTtoBKka

28 aprycta 2020 T. Ne 22/1

O BHeCeHMM U3MEHEHUH B pPelleHue
3eMCKOro coopanus KoueroBckoro
ceJbCKOro mocejenus or 26.12.2019 roxa
Ne 15/1 «O o610a:xkeTe KoueToBCKOTO
ceJbcKoro nmocejgenus Ha 2020 roa n
niaaHoBbii mepuoa 2021 u 2022 roaos»

PaccmotpeB npencrasieHHble aaMuUHHCTpanunen KoueToBCKOro CenbCKOro
MOCEJICHUSI TpPEeIOKEHUsS 00 M3MEHEHUAX M JIONMOJHEHUSX B  OIOMKET
KoueroBckoro cenbekoro nocenenust Ha 2020 . 1 pyKOBOACTBYACH M. 2 CTaTbu 35
VYcraBa KoyeTOBCKOrO CENbCKOro MocelieHus, 3emMckoe cobpanue KoueToBckoro
CEJILCKOTO MOCETICHUS PelInJIo:

1. BHecTu B pemieHue 3eMckoro coopanus ot 26 nexadpst 2019 roga Ne 15/1 «O
oromxetre KoueroBckoro cenbckoro nocenenus Ha 2020 u mnanoBeIil nepuon 2021
1 2022 roioB» CIEAYIONIME U3MEHEHHUS U JOTIOJIHCHUSA:

1). B cratee 1 cnoBa «na 2020 rog no goxonam B cymme 3992,537 Toic. pyOein»
3aMeHuTh Ha cioBa «Ha 2020 roa no noxoaam B cymme 4309,737 Thic. pyoOineii»

2). B cratee 1 cnoBa «ua 2020 rox mo pacxomam B cymme 3992,537 Teic.
pyOneit» 3amenuTh Ha cioBa «Ha 2020 rox mo pacxogam B cymme 4304,737 ThIC.
pyOuiei»

3). Ilpunoxxenune Ne 4 «Pacnpenenenne OrOKETHBIX aCCUTHOBAHMMA OrOJKETa
MOCeJIEHUs MO pasjesiaM, MoJipa3jesiaM, IEJIEBbIM CTaThsIM PacxoJiOB M BHUIAM
pacxogaM kjaccudukanuum pacxonoB Orokera KoueToBCKOro  CenbCcKoro
nocenenus Ha 2020 ron» wu npunoxenue Ne 6 «Pacnpenenenue OrOMKETHBIX
ACCUTHOBAaHMM OO/DKETa IMOCENICHUsI MO paszjeiaM M MoApaszjesiaM, IeJIeBbIM
CTaThsIM PACXOJOB M BHUJIaM pacxojaM B BEJOMCTBEHHOW CTPYKType pacxoioB
oromkera KouetoBckoro cenbckoro mnocenenuss Ha 2020 roa» H3JIO0XKUTH B
npujaraeMoi penakiuu (mpuioxenue 1, 2).



2. PasMectutp HacTosIee pemieHne Ha OQPUIIMATHPHOM CailiTe OpraHoB
MECTHOTO camoymnpaBiieHuss KoueToBCKOro CenbCKOro TMOCEJIeHUs B  CETH
HNnTepHer.

3. KoHTpoib 3a UCHOJIHEHHEM HACTOSIIEIO PEIICHUS] BO3JIOKHUTh
MOCTOSIHHYIO KOMHUCCHIO 3eMCKOro coOpanus Ko4ueToBCKOro CelnbCKOTO MOCEICHUS
no BompocaMm Orkera, (MHAHCOB, HAJIOTOBOM MOJUTHUKA W MYHHUIIMNAIBHOU
COOCTBEHHOCTH.

I'maBa KouyeToBCKOIo0
CeJIBCKOI'0 MoceJeHUus I'.B. [ToaxyasixoBa



[Tpunoxenue Ne 1

K Pemenuro 3eMckoro coopanus

Ko4ueToBCKOTo CcelIbCKOro NOCeICHUS
ot 28 aBrycra 2020 roga Ne 22/1

Pacnpenesnenue 010uKeTHBIX ACCUTHOBAHU O10/15KeTa MOCeJIeHHs 110

pa3aejgaam, moapasaeiaam, HeJI1€BbIM

CTAThSIM PacXoJ0B H BHIAAM PacXoa0B KJIacCH(UKAINHN PACX010B OIIKeTa
KoueroBckoro ceinbckoro nmoceaenus Ha 2020 rox

(ThIC. PYO.)

HaunMmeHoBanmue

Pasznea

Ioa-
pasjaes

eaeBas
CTaThsI

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

2

3

4

5

6

OO0merocygapcrBeHHbIe
BONPOCHI

01

2151,442

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
IIpaBureascrBa PO
MECTHBIX aIMUHUCTPALMI

01

04

2138,442

Oobecneuenre PyHKIUN
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHUS B paMKax
MOITPOTPaAMMBI
«IToBblllICHUE

3 PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHUSI
nporpaMmmbl «ColraibHO-
HKOHOMHUUYECKOE Pa3BUTHE
KodeToBckoro ceabckoro
TTOCEIICHUS

01

04

0140200190

1288,442

Pacxonp! Ha BeITIIaTy
NEPCOHAY B LIETAX
obecnieueHus QyHKIUN
roCyAapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUPEXKACHUSAIMHU, OpraHaMu
YIPABJICHUS

01

04

0140200190

100

810,0

3akyrmka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX
HYX]T

01

04

0140200190

200

411,342

HNurle Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHHUS

01

04

0140200190

800

67,1




Pacxoibl Ha BBIILIATHI 110
oIuiaTe TpyZa BBICIIETO
JOJDKHOCTHOTO JIUIA B
paMKax MoANpPOTrpaMMBbI
«IloBpIIICHUE

() PEKTUBHOCTH MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUS
nporpammsl «ConuanbHO-
HPKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBckoro cenbckoro
MTOCEJICHUS

01

04

0140100210

850,0

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
NIEPCOHAITY B IIETISAX
oOecrieueHust QyHKIHIMA
rOCy1IapCTBCHHBIMU
OpraHaMi, Ka3eHHBIMU
YUPEXKISHUSIMHU, OpTaHaMHU
yIpaBICHUS

01

04

0140100210

100

850,0

Pe3epBHbie hoHABI

01

11

13,0

PesepBHbIii poHT
aIMUHUCTPALIUU
KoueToBckoro ceabckoro
MOCEJIEHHS B paMKax
HEIIPOTPaMMHOTO
HAIpaBJICHUS JICSITEIbHOCTH
«Peanuzarus GyHKIMMA
OPTaHOB BJIACTH
KoueToBCckoro ceabckoro
TTOCCIICHUS

01

11

9990020560

13,0

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

01

11

9990020560

800

13,0

HauuonanbHast 000poHa

02

78,062

MoOuan3anmuoHHaa u
BHEBOHCKOBAs MOJAr0TOBKA

02

03

78,062

OcymiecTBieHHE
MEPBUYHOTI'O BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHH, TJIC
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHKCCapHaThl B paMKax
HEMPOTPaMMHOTO
HanpaBJICHUS AEATEIbHOCTH
«Peanmuzarus QyHKIUM
OpPraHoB BJIACTH

02

03

9990051180

78,062




KoueToBCKOIro cenbCcKoro
ITIOCCIICHU I

Pacxonpl Ha BeITLIATY
IepCOHAY B LIEJISIX
o0ecrieyeHNs BHITOIHEHUS
byHKIHA
rOCy/IapCTBEHHBIMU
OpraHaMi, Ka3eHHbIMU
YUPEXKJICHUSIMHU, OpTaHaMu
yIIpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

74,562

3akyrnka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

02

03

9990051180

200

3,5

HanuonaiabnHas
IKOHOMHKA

04

233,8

Jlopo:kHO€e X035l CTBO
(nopoxubie GOHIBI)

04

09

187,0

Peanusanus meponpusatuin
10 COAEPHKAHUIO YIUYHO-
JIOPOKHOM CETH B TPaHUIIAX
IIOCEJICHUM B paMKax
MOJIMPOTPAMMBI
«CopepxaHue yInyHO-
JIOPOYKHOM CETH B IPAHUIIAX
KoueToBCckoro ceabckoro
MOCEJIEHUSD) TTPOTrPaMMBbI
«ComuansHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE
KoueToBckoro ceabckoro
MMOCCICHUS

04

09

0120180030

187,0

3akynka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUTsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJIBHBIX ) HYK]T

04

09

0120180030

200

187,0

Jlpyrue BonpocsI B
00J12CTH HAITHOHAJILHOM
YKOHOMHUKH

04

12

46,8

Mex0ro1KeTHRIE
TpaHchepThl MO
hopMUPOBAHUIO U
WCHOJIHEHUIO OFO/KETA

04

12

9990080590

500

46,8

AKnHMIHO-KOMMYHAJILHOE
X0351CTBO

05

442,133

baaroycrpoiicTBo

05

03

442,133

Peanmsanust meponpusaTuin

05

03

0110120010

74,158




10 03€JICHECHMIO HACEJICHHBIX
IIYHKTOB B paMKax
MOJIIPOTPAMMBI
«bIJaroyctpomcTso
HACEJICHHOI'0 ITyHKTa
KoueToBCKOTO CEbCcKOE
MTOCEJICHUE)» MTPOTPAMMBI
«ComuanpHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE
KoueToBCKOro cenbCcKoro
MOCEJICHUS

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JUIsl TOCYAapPCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

05

03

0110120010

200

74,158

Peanuzanus npounx
MEPOIPHUITUHN 110
0JIaroyCTpONCTBY B paMKax
MOJITPOTPAMMBI
«bnaroycrpoucTso
HACEJIEHHOr0 ITyHKTAa
KoueToBCcKoro ceabckoro
MOCEJICHUSD) TTPOrPaMMBbI
«ComuanbHo-
AKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
KoueToBckoro ceabckoro
MOCEJICHUS

05

03

0110220020

195,1

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJ1s1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

0110220020

200

195,1

«MexOrKeTHRIE
TpaHchepThl MO
OpraHu3alyy Hapy>KHOTO
OCBEILICHUS» B paMKax
MOJPOTPAMMBI
«bnaroycrpoucTso
HACEJIEHHOI0 ITyHKTa
KoueToBckoro ceabckoro
MOCEJICHUSD) TTPOrPaMMBbl
«ConuanbHo-
AKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
KoueToBCcKOro ceabcKoro
TTOCCIICHUS

05

03

0110381340

172,875

MexO0roKEeTHRIE
TpaHchepTh

05

03

0110381340

500

172,875

KyabTypa,

08

1399,3




KUHeMaTorpadus,
cpeacTBa MaccoBOM
UH(pOpMAIUHU

KyabTypa

08

01

1399,3

MexOro1KeTHbIE
TpaHc(epThl B paMKax
MOANPOTPaMMBbI
«OpraHuzanus gocyra u
o0ecrnieueHune )KUTemei
IIOCEJICHUS YCIIyraMu
OpraHu3alyi KyJbTypbI»
nporpammsl «ConuanbHO-
YKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
Ko4eToBCKOro cenpckoro
MIOCEJICHUSI»

08

01

0130280590

1372,0

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepTh

08

01

0130280590

500

1372,0

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUA

08

01

0130100590

800

27,3

Bcero pacxogos no
O101:KeTy

4304,737




[Tpunoxenue Ne 2

K Pelmmenuro 3eMckoro CO6paHI/I}I

KoueToBCKOIro cenbCKOro NoCeICHMS

ot 28 asrycra 2020 roma Ne 22/1

Pacnpenenenue 010oKeTHBIX ACCUTHOBAHUM OI0IKeTa MOCeJIEeHUs 110
pa3aenaM u nojapasjaesiaM, leJieBbIM CTAThSIM U BUIaM Pacxo/ioB B
BeJOMCTBEHHOI CTPYKTYype pacxooB 0101xeTa KoyeToBckoro nocesnenust

Ha 2020 roxg

(TBIC.pYO.)

HauMmeHoBaHMe

I'a.

Pasne
b |

Ilon-

pasie
Ja

IeneBas
CTATbhA

Bun
pacxon
OB

Cymma

1

3

4

5

6

OO0wmerocygapcrBeHHbIe
BONPOCHI

909

01

2151,442

DYyHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBureascrea PO
MECTHBIX aIMUHUCTPALMI

909

01

04

2138,442

Oobecnieuenrie PyHKIUN
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJIEHUS B paMKax
MOANPOrpaMMBbI
«IloBpIICHUE

3 PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHUSI
nporpaMmbl «ColraibHO-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBckoro cenbckoro
MOCEJICHUS

909

01

04

01402001
90

1288,442

Pacxonsl Ha BeIILIATY
[IEpCOHANY B LIEJIAX
oOecrnieueHus: QyHKIMMA
roCy1apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEKIACHUSAMHU, OpraHaMu
yIIpaBJICHUS

909

01

04

01402001
90

100

810,0

3akymnka TOBapoB, padoT U
YCIIYT JUTsl TOCYIapCTBEHHBIX

HYX]T

909

01

04

01402001
90

200

411,342




HNurle Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUA

909

01

04

01402001
90

800

67,1

Pacxo/ibl Ha BBITLIATHI 110
oIUIaTe TpyZa BBICIIETO
JOJDKHOCTHOTO JIUIIA B
paMKax MOJIMPOrPaMMbI
«lToBbIlIEHNE

3¢ (HEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS»
nporpammsl «ConuanbHO-
HKOHOMHYECKOE pa3BUTUE
Ko4eToBCKOro cenpckoro
IIOCEJICHUSI»

909

01

04

01401002
10

850,0

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
NIEPCOHAITY B IIETISX
oOecrieueHust QyHKIHIMA
rOCy/1IapCTBCHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMHU
YUPESKICHUAMHU, OpraHaMu
yIIpaBJICHUS

909

01

04

01401002
10

100

850,0

Pe3epBHbie hoHABI

909

01

11

13,0

PesepBHbIii oHT
aIMUHHUCTpALUU
KoueToBCckoro ceabckoro
MOCEJIEHUS B paMKax
HEIIPOTPaMMHOTO
HAIpaBJICHUS JCSITEIbHOCTH
«Peanuzanus GyHKIMIA
OpraHoB BJIACTH
KoueToBckoro ceabckoro
TTOCCIICHUS»

909

01

11

99900205
60

13,0

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

909

01

11

99900205
60

800

13,0

HauuonanbHasi 000poHa

909

02

78,062

MoOuan3anmuoHHaa u
BHEBOHCKOBAs MOJAr0TOBKA

909

02

03

78,062

OcyuiecTBiaeHUE
MEPBUYHOIO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHH, T/IC
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHCCapHaThl B paMKax
HEMPOTPAMMHOTO
HaIpaBJICHUS JESTEIbHOCTU

909

02

03

99900511
80

78,062




«Peanmuzarust QyHKIUN
OpPraHoB BJIACTH
KoueToBCcKOro ceabcKoro
MMOCEIICHUSY

Pacxoip1 Ha BBITLIATY
MIEPCOHAITY B IIEIISAX
o0ecIieueHus BBIIOIHEHUS
byHKIHA
rOCy/apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMHU
YUPESKICHUSAMHU, OpTaHaMHu
YIPaBJICHUS

909

02

03

99900511
80

100

74,562

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

909

02

03

99900511
80

200

3,5

HanuonajabnHas
IKOHOMHUKA

909

04

233,8

Jlopo:kHO€e X03HCTBO
(nopoxubie GOHIBI)

909

04

09

187,0

Peanusanus meponpusatuin
10 COJICP>KAHUIO YIIMYHO-
JIOPOYKHOM CETH B IPAHUIIAX
IIOCEJICHUM B paMKax
MOJIMPOTPAMMBI
«CopepxaHue yIuyHO-
JIOPOYKHOM CETH B IPAHUIIAX
KoueToBckoro ceabckoro
MOCEJICHUSD) TTPOrPaMMBbI
«ComuanbHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE
KoueToBckoro ceabckoro
MMOCCICHUS

909

04

09

01201800
30

187,0

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJIBHBIX ) HYK]T

909

04

09

01201800
30

200

187,0

J{pyrue BonpocsI B
00J12CTH HAIITHOHAJILHOM
IKOHOMHUKHU

909

04

12

46,8

Mex0r01KeTHRIE
TpaHchepThl MO
bhopMUPOBaAHUIO U
WCHOJIHEHUIO OFO/KETa

909

04

12

99900805
90

500

46,8

AKWIHIHO-KOMMYHAJIbHOE
X031l CTBO

909

05

442,133




bJaroycrpoiicreo

909

05

03

442,133

Peanuzanusa mepornpustuit
10 O3€JICHEHUIO HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB B pamMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«bnaroycrpoucrTso
HACEJIEHHOr0 ITyHKTa
KoueTroBckoro cenbeckoe
MTOCEJICHUE)» MTPOTPAMMBI
«ConuanbHo-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE
KoueToBCcKOro cenbckoro
ITOCEJICHUSD)

909

05

03

01101200
10

74,158

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIYT JUIsl TOCYAapPCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX) HYXK]T

909

05

03

01101200
10

200

74,158

Peanusanusa npouunx
MEpPONPUATHHN 10
0JIaroycTpOWCTBY B paMKax
MOANPOTPaMMBI
«bnaroycrpoucTso
HACEJIEHHOTO MMyHKTa
Ko4eToBCKOro cenbeKoro
IIOCEJICHUS ITPOrPaMMBI
«CouunanbHo-
HKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
Ko4eToBCKOro cenpecKoro
TIOCEJICHUSI

909

05

03

01102200
20

195,1

3akynka ToBapoB, padboT u
YCIIYT I FOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

909

05

03

01102200
20

200

195,1

«MexOroKEeTHEIC
TpaHchepThl MO
OpraHu3aly HAPYKHOTO
OCBEIIICHUS» B paMKax
MOIITPOTPaAMMBI
«bnaroycrpoucrtso
HACEJICHHOTO MyHKTa
KoueToBckoro ceabckoro
MOCEJICHUSD TTPOTrPaMMBbI
«CouainbHo-
HYKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCcKkoro ceabckoro
MMOCEICHUS

909

05

03

01103813
40

172,875

MexO0roKEeTHRIE

909

05

03

01103813

500

172,875




TpaHchepTh

40

KyabTypa,
KHHeMmaTorpadus,
cpeacTBa MaccoBOM
HH(poOpMAUU

909

08

1399,3

Kyabstypa

909

08

01

1399,3

MexOro1KeTHBIE
TpaHc(epThl B paMKax
IIOATIPOrPaMMBI
«Opranun3anus 10cyra u
o0ecrnieueHune )KUTeNeH
IIOCEJICHUs YCIIyTraMu
OpraHu3alui KyJbTypPbD»
nporpaMmmsl «ConraibHO-
YKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
Ko4eToBCKOro cenpcKoro
ITOCEJIEHUSD)

909

08

01

01302805
90

1372,0

MexOro15KeTHbIC
TpaHchepTh

909

08

01

01302805
90

500

1372,0

150518(F 6IOII}KCTHBIG
ACCHUI'HOBaHUA

909

08

01

01301005
90

800

27,3

Bcero pacxoxos no
Or0/1:KETYy

4305,737




