## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»



## ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШЕНИЕ село Кочетовка

28 августа 2020 г.

No 22/1

О внесении изменений в решение земского собрания Кочетовского сельского поселения от 26.12.2019 года № 15/1 «О бюджете Кочетовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представленные администрацией Кочетовского сельского поселения предложения об изменениях и дополнениях в бюджет Кочетовского сельского поселения на 2020 г. и руководствуясь п. 2 статьи 35 Устава Кочетовского сельского поселения, земское собрание Кочетовского сельского поселения решило:

- 1. Внести в решение земского собрания от 26 декабря 2019 года № 15/1 «О бюджете Кочетовского сельского поселения на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
- 1). В статье 1 слова «на 2020 год по доходам в сумме 3992,537 тыс. рублей» заменить на слова «на 2020 год по доходам в сумме 4309,737 тыс. рублей»
- 2). В статье 1 слова «на 2020 год по расходам в сумме 3992,537 тыс. рублей» заменить на слова «на 2020 год по расходам в сумме 4304,737 тыс. рублей»
- 3). Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов и видам расходам классификации расходов бюджета Кочетовского сельского поселения на 2020 год» и приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям расходов и видам расходам в ведомственной структуре расходов бюджета Кочетовского сельского поселения на 2020 год» изложить в прилагаемой редакции (приложение 1, 2).

- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кочетовского сельского поселения в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию земского собрания Кочетовского сельского поселения по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.

Глава Кочетовского сельского поселения

Г.В. Полуляхова

Приложение № 1 К Решению земского собрания Кочетовского сельского поселения от 28 августа 2020 года № 22/1

## Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов и видам расходов классификации расходов бюджета Кочетовского сельского поселения на 2020 год

(тыс. руб.)

TT.	D	TT.	TT.	D	(тыс. руо.)
Наименование	Раздел	Под-	Целевая	Вид	Сумма
	_	раздел	статья	расходов	_
1	2	3	4	5	6
Общегосударственные	01				2151,442
вопросы					
Функционирование	01	04			2138,442
Правительства РФ					
местных администраций					
Обеспечение функций	01	04	0140200190		1288,442
органов местного					
самоуправления в рамках					
подпрограммы					
«Повышение					
эффективности местного					
самоуправления»					
программы «Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»					
Расходы на выплату	01	04	0140200190	100	810,0
персоналу в целях					
обеспечения функций					
государственными					
органами, казенными					
учреждениями, органами					
управления					
Закупка товаров, работ и	01	04	0140200190	200	411,342
услуг для государственных					
нужд					
Иные бюджетные	01	04	0140200190	800	67,1
ассигнования					,
	<u>I</u>	1	l	1	

Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица в рамках подпрограммы «Повышение эффективности местного самоуправления» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»	01	04	0140100210		850,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления	01	04	0140100210	100	850,0
Резервные фонды	01	11			13,0
Резервный фонд администрации Кочетовского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов власти Кочетовского сельского поселения»	01	11	9990020560		13,0
Иные бюджетные	01	11	9990020560	800	13,0
ассигнования Национальная оборона	02				78,062
Мобилизационная и	02	03			78,062
вневойсковая подготовка	02	02	0000051100		79.062
Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов власти	02	03	9990051180		78,062

Кочетовского сельского					
поселения»					
Расходы на выплату	02	03	9990051180	100	74,562
персоналу в целях					
обеспечения выполнения					
функций					
государственными					
органами, казенными					
учреждениями, органами					
управления					
Закупка товаров, работ и	02	03	9990051180	200	3,5
услуг для государственных					
(муниципальных) нужд					
Национальная	04				233,8
экономика					
Дорожное хозяйство	04	09			187,0
(дорожные фонды)					
Реализация мероприятий	04	09	0120180030		187,0
по содержанию улично-					
дорожной сети в границах					
поселений в рамках					
подпрограммы					
«Содержание улично-					
дорожной сети в границах					
Кочетовского сельского					
поселения» программы					
«Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»					
Закупка товаров, работ и	04	09	0120180030	200	187,0
услуг для государственных					
(муниципальных) нужд					
Другие вопросы в	04	12			46,8
области национальной					
экономики					
Межбюджетные	04	12	9990080590	500	46,8
трансферты по					
формированию и					
исполнению бюджета					
Жилищно-коммунальное	05				442,133
хозяйство					
Благоустройство	05	03			442,133
Реализация мероприятий	05	03	0110120010		74,158

по озеленению населенных пунктов в рамках подпрограммы «Благоустройство населенного пункта Кочетовского сельское поселение» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»					
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	0110120010	200	74,158
Реализация прочих мероприятий по благоустройству в рамках подпрограммы «Благоустройство населенного пункта Кочетовского сельского поселения» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»	05	03	0110220020		195,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	0110220020	200	195,1
«Межбюджетные трансферты по организации наружного освещения» в рамках подпрограммы «Благоустройство населенного пункта Кочетовского сельского поселения» программы «Социально- экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»	05	03	0110381340		172,875
Межбюджетные трансферты	05	03	0110381340	500	172,875
Культура,	08				1399,3

кинематография, средства массовой информации					
Культура	08	01			1399,3
Межбюджетные	08	01	0130280590		1372,0
трансферты в рамках					
подпрограммы					
«Организация досуга и					
обеспечение жителей					
поселения услугами					
организаций культуры»					
программы «Социально-					
экономическое развитие					
Кочетовского сельского					
поселения»					
Межбюджетные	08	01	0130280590	500	1372,0
трансферты					
Иные бюджетные	08	01	0130100590	800	27,3
ассигнования					
Всего расходов по					4304,737
бюджету					

Приложение № 2 к Решению земского собрания Кочетовского сельского поселения от 28 августа 2020 года № 22/1

## Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Кочетовского поселения на 2020 год

(тыс.руб.)

		_				ыс.руо.)
Наименование	Гл.	Разде	Под-	Целевая	Вид	Сумма
		Л	разде	статья	расход	
			Л		0B	
1	2	3	4	5	6	7
Общегосударственные	909	01				
вопросы						2151,442
Функционирование	909	01	04			2138,442
Правительства РФ						
местных администраций						
Обеспечение функций	909	01	04	01402001		1288,442
органов местного				90		
самоуправления в рамках						
подпрограммы						
«Повышение						
эффективности местного						
самоуправления»						
программы «Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Расходы на выплату	909	01	04	01402001	100	810,0
персоналу в целях				90		
обеспечения функций						
государственными						
органами, казенными						
учреждениями, органами						
управления						
Закупка товаров, работ и	909	01	04	01402001	200	411,342
услуг для государственных				90		
нужд						

Иные бюджетные	909	01	04	01402001	800	67,1
ассигнования Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица в рамках подпрограммы «Повышение эффективности местного самоуправления» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения» Расходы на выплаты	909	01	04	90 01401002 10 01401002	100	850,0 850,0
персоналу в целях обеспечения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления				10		
Резервные фонды	909	01	11			13,0
Резервный фонд администрации Кочетовского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций органов власти Кочетовского сельского поселения»	909	01	11	99900205		13,0
Иные бюджетные ассигнования	909	01	11	99900205	800	13,0
Национальная оборона	909	02				78,062
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	909	02	03			78,062
Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности	909	02	03	99900511 80		78,062

«Реализация функций органов власти						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Расходы на выплату	909	02	03	99900511	100	74,562
персоналу в целях				80		
обеспечения выполнения						
функций						
государственными						
органами, казенными						
учреждениями, органами						
управления						
Закупка товаров, работ и	909	02	03	99900511	200	3,5
услуг для государственных				80		·
(муниципальных) нужд						
Национальная	909	04				233,8
экономика						
Дорожное хозяйство	909	04	09			187,0
(дорожные фонды)						
Реализация мероприятий	909	04	09	01201800		187,0
по содержанию улично-				30		
дорожной сети в границах						
поселений в рамках						
подпрограммы						
«Содержание улично-						
дорожной сети в границах						
Кочетовского сельского						
поселения» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Закупка товаров, работ и	909	04	09	01201800	200	187,0
услуг для государственных				30		
(муниципальных) нужд						
Другие вопросы в	909	04	12			46,8
области национальной						
экономики					700	
Межбюджетные	909	04	12	99900805	500	46,8
трансферты по				90		
формированию и						
исполнению бюджета	000	0.5				440 400
Жилищно-коммунальное	909	05				442,133
хозяйство						

Благоустройство	909	05	03			442,133
Реализация мероприятий	909	05	03	01101200		74,158
по озеленению населенных				10		ŕ
пунктов в рамках						
подпрограммы						
«Благоустройство						
населенного пункта						
Кочетовского сельское						
поселение» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Закупка товаров, работ и	909	05	03	01101200	200	74,158
услуг для государственных				10		
(муниципальных) нужд						
Реализация прочих	909	05	03	01102200		195,1
мероприятий по				20		
благоустройству в рамках						
подпрограммы						
«Благоустройство						
населенного пункта						
Кочетовского сельского						
поселения» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»						
Закупка товаров, работ и	909	05	03	01102200	200	195,1
услуг для государственных				20		
(муниципальных) нужд						
«Межбюджетные	909	05	03	01103813		172,875
трансферты по				40		
организации наружного						
освещения» в рамках						
подпрограммы						
«Благоустройство						
населенного пункта						
Кочетовского сельского						
поселения» программы						
«Социально-						
экономическое развитие						
Кочетовского сельского						
поселения»	0.0-					
Межбюджетные	909	05	03	01103813	500	172,875

трансферты				40		
Культура, кинематография, средства массовой информации	909	08				1399,3
Культура	909	08	01			1399,3
Межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры» программы «Социально-экономическое развитие Кочетовского сельского поселения»	909	08	01	01302805 90		1372,0
Межбюджетные трансферты	909	08	01	01302805 90	500	1372,0
Иные бюджетные ассигнования	909	08	01	01301005 90	800	27,3
Всего расходов по бюджету						4305,737